



SINALOA
GOBIERNO DEL ESTADO



ISIC Instituto
Sinaloense
de Cultura

Culiacán Rosales, Sinaloa, a 06 de noviembre de 2019
RDAEDyO-01.05

C. Solicitante de Folio 01548119

Presente.

En respuesta a su solicitud de información, presentada a través de la Plataforma Nacional de Transparencia, asignada con el número de folio **01548119**, de fecha 5 de noviembre de 2019, en la cual nos requiere lo siguiente:

Solicito los contratos, convenios, acuerdos y toda expresión documental celebrada con las siguientes empresas; así como facturas, órdenes de compra, órdenes de servicio, transferencias y/o pagos realizados a las mismas; durante el periodo comprendido del 2011-2018

1. Eme media s de rl de cv
2. Conde Nast publications
3. SM hispanic llc
4. Zona mar s de rl de cv
5. Enroute communications and associates llc
6. Locker agencia digital consultora, ordenadora y logística s de rl de cv
7. Grupo Manhattan Creativos S de RL de CV
8. Consultora ordenadora y logística, S de RL de CV

Respuesta:

Con información proporcionada por parte del departamento de enlace jurídico y la Dirección de Administración, se informa que no se ha suscrito ningún contrato, convenio o acuerdo con las empresas detalladas con anterioridad así como tampoco existen facturas, órdenes de compra, de servicio, transferencias y/o pagos realizados a las mismas. Durante el periodo de 2011-2018.

Sin otro en particular, a sus apreciables órdenes.

Al respecto y con fundamento en los artículos 1, 2, 4, 8, 10, 14, 19, 20, 133, 136, 142 fracciones II Y 143 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Sinaloa vigente, se da trámite a la presente solicitud.

Atentamente,

C. Karen Pavel López Valdez
Responsable de la Unidad de Transparencia.

C.c.p. Dirección General del Instituto Sinaloense de Cultura
C.c.p. Expediente

ARCHIVO: ASESOR

RETENCIÓN: 1 AÑO

Versión: 02